15.07.2021г. №43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ НА 2022 ГОД
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь Положением об организации дополнительного профессионального образования муниципальных служащих администрации Атагайского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Атагайского муниципального образования от 05.06.2017г. №122, Уставом Атагайского муниципального образования
1.Утвердить План дополнительного профессионального образования муниципальных служащих администрации Атагайского муниципального образования на 2022год(приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Атагайского

муниципального образования                                                                            В.В. Жукова
                                                                                               Приложение
к Положению

об организации дополнительного

профессионального образования

муниципальных служащих

администрации Атагайского муниципального образования

Предложения о направлении муниципальных служащих на дополнительное профессиональное образование на 2022 год

	N

п/п
	Наименование

администрации
	ФИО, должность

муниципального

служащего
	Вид дополнительного профессионального образования

	Наименование

программы

обучения

(с учетом

специализации

деятельности)
	Объем

обучения

(количество

часов)

	1.
	Администрация Атагайского муниципального образования
	Войтова Елена Юрьевна
	Повышение квалификации
	Изменения в земельном законодательстве
	не менее 16 часов

Составил: Консультант                   Е.И. Косых
Приложение к распоряжению от 15.07.2021г. №43

Утверждаю

Глава Атагайского муниципального образования
__________/В.В.Жукова/

                                              Подпись           Ф.И.О.

План дополнительного профессионального образования

муниципальных служащих администрации Атагайского муниципального образования на 2022г.
	№
п/п
	Ф.И.О
	Должность муниципального служащего
	Название дополнительной профессиональной программы
	Продолжительность
	Наименование образовательной организации
	Предполагаемая стоимость дополнительной профессиональной программы, руб.
	Отметка о
выполнении

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.Повышение квалификации

	1.
	Войтова
Елена Юрьевна
	Ведущий специалист
	Изменения в земельном законодательстве
	не менее 16 часов
	ФГБОУ «Байкальский государственный университет»

	12000

Согласовано: Консультант
___________________/Косых Е.И./

         Подпись           Ф.И.О.

Согласовано: Главный бухгалтер

___________________/Щедрина Т.Е./

           Подпись         Ф.И.О.